
Het college van burgemeester en wethouders van Boxmeer; 

Gelet op artikel 4, lid 7 van de Wegsleepverordening gemeente Boxmeer 2003; 

 

BESLUITEN: 

 

Artikel 1  

De tarieven, zoals vermeld in artikel 4 van de Wegsleepverordening gemeente Boxmeer 

2003 als volgt te wijzigen: 

1. In het eerste lid onder a. worden het tarieven van € 79,41 en € 102,10 gewijzigd in 

respectievelijk € 85,00 en € 105,00; 

2. In het eerste lid onder b. worden het tarieven van € 124,79 en € 175,16 gewijzigd in 

respectievelijk € 135,00 en € 190,00; 

3. In het tweede lid onder a. worden het tarieven van € 90,76 en € 124,79 gewijzigd in 

respectievelijk € 105,00 en € 135,00; 

4. In het tweede lid onder b. worden het tarieven van € 170,17 en € 215,54 gewijzigd in 

respectievelijk € 185,00 en € 230,00; 

5. In het derde lid onder a. worden het tarieven van € 158,82,41 en € 226,89 gewijzigd 

in respectievelijk € 175,00 en € 240,00; 

6. In het derde lid onder b. worden het tarieven van € 317,65 en € 385,71 gewijzigd in 

respectievelijk € 330,00 en € 405,00; 

7. In het vierde lid wordt het tarief van € 22,50 gewijzigd in € 40,00; 

8. In het vijfde lid onder a. wordt het tarief van € 27,23 gewijzigd in € 25,00; 

9. In het vijfde lid onder b. wordt het tarief van 34,03 gewijzigd in € 50,00. 

 

Artikel 2  

Dit besluit treedt in werking op de dag nadat deze bekend is gemaakt. 

 

Ondertekening 

Boxmeer, 5 april 2005 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

 

de secretaris,                  de burgemeester, 

  

mr.drs. A. Huiskamp      K.W.T. van Soest 

 


